

「IPoE 固定 IP オプション」利用規約新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: right;">第 2 版 2025 年 7 月 1 日</p> <p>第 1 条 (利用規約)</p> <p>2.本サービスは@nifty サービスの一つであり、本サービスの利用に関し、本利用規約に定めのない事項については、ニフティが別途定める「@nifty 会員規約」および「@nifty 法人会員規約」(以下併せて「@nifty 会員規約」といいます。)が、適用されます。フレッツ光等については NTT 東日本株式会社 (以下「NTT 東日本」といいます。) または NTT 西日本株式会社 (以下「NTT 西日本」といいます。) が定める IP 通信網サービス契約約款が適用されるものとします。</p> <p>(略)</p> <p>第 3 条 (サービスの申込)</p> <p>1.利用会員は、本サービスを利用するために、本規約、@nifty 会員規約および NTT 東日本または NTT 西日本が定める IP 通信網サービス契約約款に同意し、かつ、ニフティが定める方法にて、NTT 東日本または NTT 西日本の提供する「フレッツ・v6 オプション」、およびフレッツ光等の申込を行う必要があります。また、ニフティは、利用会員より「フレッツ・v6 オプション」の申込を受けた場合、NTT ドコモ ビジネス株式会社 (以下「接続事業者」といいます。) を介してこれを NTT 東</p>	<p style="text-align: right;">第 1 版 2024 年 8 月 21 日</p> <p>第 1 条 (利用規約)</p> <p>2.本サービスは@nifty サービスの一つであり、本サービスの利用に関し、本利用規約に定めのない事項については、ニフティが別途定める「@nifty 会員規約」および「@nifty 法人会員規約」(以下併せて「@nifty 会員規約」といいます。)が、適用されます。フレッツ光等については 東日本電信電話株式会社 (以下「NTT 東日本」といいます。) または 西日本電信電話株式会社 (以下「NTT 西日本」といいます。) が定める IP 通信網サービス契約約款が適用されるものとします。</p> <p>(略)</p> <p>第 3 条 (サービスの申込)</p> <p>1.利用会員は、本サービスを利用するために、本規約、@nifty 会員規約および NTT 東日本または NTT 西日本が定める IP 通信網サービス契約約款に同意し、かつ、ニフティが定める方法にて、NTT 東日本または NTT 西日本の提供する「フレッツ・v6 オプション」、およびフレッツ光等の申込を行う必要があります。また、ニフティは、利用会員より「フレッツ・v6 オプション」の申込を受けた場合、エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 (以下「接続事業者」といいます。) を介してこれ</p>

別紙

<p>日本または NTT 西日本に取り次ぐものとします。 (略) この規約は 2025 年 7 月 1 日から効力を有するものとします。</p>	<p>を NTT 東日本または NTT 西日本に取り次ぐものとします。 (略) この規約は 2024 年 8 月 21 日から効力を有するものとします。</p>
--	--